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N:o 70.

Ank. till Riksd. Kansli den 12 Maj 1880, kl. 12 midd

Memorial, angående beviljande af särskild godtgörelse åt de i 
Lag-Utskottet anstälde tjenstemän,

(R. A.)

Uti en den 10 dennes till Stats-Utskottet aflåten skrifvelse hafva 
Kamrarnes Herrar Talmän tillkännagifvit att vid samma dag hållet 
Talmanssammanträde, hvari Utskottens ordförande och Riksdagens 
kanslideputerade deltagit, fråga blifvit väckt derom, att i anseende till 
mängden och beskaffenheten af de ärenden, som under innevarande 
riksdag af Lag-Utskottet behandlats och hvaribland särskild framhållits 
förslagen till lag om allmänna värnpligten, till förordning om jord- 
egares rätt öfver vattnet å hans grund med de dermed sammanhän
gande författningar, till ny vexellag och till förordning om lagfart, in
teckning och utmätning af jernväg, de hos Utskottet anstälde tjenste
män, hvilkas tid och arbetsförmåga till följd häraf i högre grad än 
eljest tagits i anspråk, måtte tillerkännas någon särskildt godtgörelse 
utöfver de arfvodesbelopp, som tillkomme dem jemlikt den vid 1870 
års riksdag faststälda aflöningsstat; och som hvad sålunda blifvit ifråga
satt ansetts vara med billighet öfverensstämmande, hade Herrar Tal
män föreslagit, att ett belopp af 600 kronor måtte ställas till Lag- 
Utskottets förfogande att, enligt Utskottets bestämmande, emellan dess 
tjenstemän fördelas.

Utskottet, som icke har något att erinra mot hvad sålunda blifvit 
föreslaget, hemställer,
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att Riksdagen måtte ställa ett belopp af 600 
kronor till Lag-Utskottets förfogande att, enligt Ut
skottets bestämmande, mellan dess tjenstemän fördelas.

Och torde, i händelse af bifall härtill,
Stats-Utskottet erhålla uppdrag att härom under

rätta Fullmäktige i Riksgäldskontoret för beloppets 
vederbörliga utbetalning.

Stockholm den 12 Maj 1880.

På Stats-Utskottets vägnar:

CARL EKMAN.
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